目　 　 次
前言 Ⅱ…………………………………………………………………………………………………………
引言 Ⅳ…………………………………………………………………………………………………………
1　 范围 1………………………………………………………………………………………………………
2　 规范性引用文件 1…………………………………………………………………………………………
3　 术语和定义 1………………………………………………………………………………………………
4　 产品分类、规格与命名 2……………………………………………………………………………………
5　 技术要求 8…………………………………………………………………………………………………

13 双向经编玻纤土工格栅 30-30 50-50 60-60 80-80 100-100 120-120 150-150
4. 3　 产品命名
土工格栅产品的命名方法见图 3。
图 3　 土工格栅产品命名示意图
示例 1:
主要原料为高密度聚乙烯(HDPE),标称抗拉强度为 80 kN / m 的单向拉伸塑料土工格栅,表示为 GGR / HDPE / US80。
示例 2:
纵向标称抗拉强度为 50 kN / m,横向标称抗拉强度为 30 kN / m 的单向焊接钢塑土工格栅,表示为 GGR / SP /
UW50-30。
示例 3:
纵向标称抗拉强度为 50 kN / m,横向标称抗拉强度为 30 kN / m 的单向焊接纤塑土工格栅,表示为 GGR / FP-BF /
UW50-30。
示例 4:
纵、横向标称抗拉强度均为 80 kN / m 的双向经编聚酯土工格栅,表示为 GGR / PET / BK80-80。
示例 5:
纵、横向标称抗拉强度均为 80 kN / m 的双向经编玻纤土工格栅,表示为 GGR / GF / BK80-80。
4
JT / T 1432. 1—2022
4. 4　 尺寸
4. 4. 1　 塑料土工格栅的尺寸应符合表 3 ~表 6 的规定。
表 3　 单向拉伸塑料土工格栅(HDPE)尺寸
项　 　 目
规　 　 格
50 80 120 160 180 200
单位面积质量(g / m2) ≥250 ≥350 ≥500 ≥650 ≥750 ≥850
内孔尺寸(mm) A≤320,12≤B≤30
横肋宽度(mm) ≥16
幅宽偏差(% ) + 1
表 4　 单向拉伸塑料土工格栅(PP)尺寸
项　 　 目
规　 　 格
80 120 160 200 260
单位面积质量(g / m2) ≥250 ≥350 ≥450 ≥550 ≥700
内孔尺寸(mm) A≤450,B≤30
横肋宽度(mm) ≥16
幅宽偏差(% ) + 1
表 5　 双向拉伸塑料土工格栅尺寸
项　 　 目
规　 　 格
20-20 30-30 40-40 50-50
单位面积质量(g / m2) ≥160 ≥250 ≥370 ≥480
内孔尺寸(mm) 20≤A≤50,20≤B≤50
幅宽偏差(% ) + 1
表 6　 双向注塑拉伸带土工格栅尺寸
项　 　 目
规　 　 格
80-80 100-100 120-120
单位面积质量(g / m2) ≥700 ≥850 ≥1 000
内孔尺寸(mm) 120≤A≤160　 120≤B≤160
幅宽偏差(% ) + 1
连接点高度(mm) ≥5. 0
5
JT / T 1432. 1—2022
4. 4. 2　 钢塑土工格栅的尺寸应符合表 7 和表 8 的规定。
表 7　 单向焊接钢塑土工格栅尺寸
项　 　 目
规　 　 格
50-30 60-30 80-30 100-50 120-50 180-50 200-50
单位面积质量(g / m2) ≥570 ≥590 ≥670 ≥920 ≥1 100 ≥1 470 ≥1 570
内孔尺寸(mm) A≤180,B≤180
单根条带宽度(mm) ≥12. 0
单根条带厚度(mm) ≥2. 0
幅宽偏差(% ) + 1
表 8　 双向焊接钢塑土工格栅尺寸
项　 　 目
规　 　 格
50-50 60-60 80-80 100-100 120-120 150-150
单位面积质量(g / m2) ≥670 ≥750 ≥930 ≥1 170 ≥1 500 ≥1 850
内孔尺寸(mm) A≤180,B≤180
单根条带宽度(mm) ≥12. 0
单根条带厚度(mm) ≥2. 0
幅宽偏差(% ) + 1
4. 4. 3　 纤塑土工格栅的尺寸应符合表 9 和表 10 的规定。